SO

NNNRPRPRPRPPRERLPREP PR
NP OWoKNOULAEWNEREO

Kod

NZT
NZN
NZJ
NzZD
NZI
NZS
NZM
NzZz
NZP
NZC
NZME
NZG
NZF
NZK
NZE
NZL
NzZU
NZB
NZH
NZX
NZA
NZR
Total

WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY

Ankieta dziatalnosci naukowo-dydaktycznej za rok 2010

DZIAtALNOSC NAUKOWA
Wydziat Nauki o Zdrowiu
RANKING

Nazwa jednoStki

Zaktad Immunologii i Zywienia

Zaktad Pielegniarstwa Klinicznego

Zaktad Pielegniarstwa Spotecznego

Zaktad Dydaktyki i Efektow Ksztatcenia

Zaktad Biologii Medycznej

Zaktad Pielegniarstwa Chirurgicznego i Transplantacyjnego
Zaktad Pielegniarstwa Nefrologicznego

Klinika Potoznicza

Klinika Neurologii

Zaktad Profilaktyki Zagrozen Srodowiskowych
Zaktad Biofizyki i Fizjologii Cztowieka

Zaktad Dydaktyki Ginekologiczno

Zaktad Zywienia Cztowieka

Klinika Chirurgii Ogélnej i Zywienia Klinicznego
Klinika Geriatrii

Zaktad Nauczania Anestezjologii i Intensywnej Terapii
Zaktad Biochemii Ogélnej i Zywnosci

Zaktad Zdrowia Publicznego

Zaktad Diagnostyki Laboratoryjne;j

Zaktad Profilaktyki Onkologicznej

Zaktad Podstaw Pielegniarstwa

Zaktad Ratownictwa Medycznego

Liczba
punktow

(a)
208,00
275,60
191,67
125,00
205,00
112,00
46,00
66,00
93,00
355,00
198,18
60,00
108,00
30,00
22,00
26,00
12,50
63,50
18,00
7,00
6,00
0,00
2228,45

Liczba
etatow (b)

Efektywnos
¢(a/b)

104,00
68,90
47,92
41,67
41,00
28,00
23,00
18,86
16,91
14,95
13,44

9,23
8,31
7,50
5,50
5,20
4,17
3,97
3,60
3,50
3,00
0,00
16,51



